UBND HUYỆN BẢO LÂM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 06 tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
Của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện

(Tuần 07, từ ngày 06/02/2023 đến ngày 12/02/2023)

Thời gian Buổi
Đ/c Mã Gia Hãnh

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Duy Chinh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Văn Lương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ Hai

06/02/2023

S
Dự Lễ giao nhận quân năm

2023
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

07/02/2023

S Đi công tác tại tỉnh
Dự triển khai nhiệm vụ kinh doanh năm

2023 của Ngân hàng NN&PTNT
Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

08/02/2023

S Làm việc tại cơ quan
Tham gia tố tục phiên toà tại Toà Án

nhân dân huyện Bảo Lâm

Dự sinh hoạt chuyên môn theo hướng

Nghiên cứu bài học tại TTGDNN-

GDTX

C Họp Thường trực Huyện uỷ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

09/02/2023

S
Dự Ngày hội văn hoá dân tộc

Mông
Dự Ngày hội văn hoá dân tộc Mông Dự Ngày hội văn hoá dân tộc Mông

C
Dự Ngày hội văn hoá dân tộc

Mông
Dự Ngày hội văn hoá dân tộc Mông Dự Ngày hội văn hoá dân tộc Mông

T

Dự Lễ Khai mạc Ngày hội văn

hoá dân tộc Mông và Lễ Hội

chọi Bò năm 2023

Dự Lễ Khai mạc Ngày hội văn hoá dân

tộc Mông và Lễ Hội chọi Bò năm 2023

Dự Lễ Khai mạc Ngày hội văn hoá

dân tộc Mông và Lễ Hội chọi Bò năm

2023

Thứ Sáu

10/02/2023

S
Dự Lễ hội chọi Bò huyện Bảo

Lâm năm 2023
Dự Lễ hội chọi Bò huyện Bảo Lâm năm

2023
Dự Lễ hội chọi Bò huyện Bảo Lâm

năm 2023

C Đi công tác tại Hà Nội Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

2

Thời gian Buổi
Đ/c Mã Gia Hãnh

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Duy Chinh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Văn Lương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 7

11/02/2023

S
Nghỉ  Nghỉ  Nghỉ

C
Nghỉ  Nghỉ  Nghỉ

Chủ nhật

12/02/2023

S
Nghỉ  Nghỉ  Nghỉ

C
Nghỉ  Nghỉ  Nghỉ

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.
Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

P.CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Mạnh Cường

		2023-02-07T10:52:28+0700

		2023-02-07T11:01:30+0700